
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 KUBIK Maciej 6776 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 1100

2 102 KULCZYCKI Samuel 6777 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 900

3 103 MAŁACHOWSKI Michał 678 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 618

4 104 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 564

5 105 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 553

6 106 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 534

7 107 STECYSZYN Jakub 8927 2003 KS Olesno MŁP 509

8 108 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 494

9 109 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 457

10 110 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 438

11 111 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 400

12 112 SPOREK Szymon 548 2004 KSTS Krosno PKR 333

13 113 MAJCHRZAK Aleksander 677 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 294

14 114 MATYJEK Karol 570 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 287

15 115 LINEK Adam 465 2004 LZS Żywocice OPO 277

16 116 LEMIESZKA Artur 870 2003 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 275

17 117 KOWALCZYK Bartosz 664 2002 Politechnika Lublin LLS 273

18 118 CZERNECKI Robert 948 2003 KS Spójnia Warszawa MAZ 271

19 119 MICHALSKI Piotr 1283 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 267

20 120 KLIMEK Piotr 7717 2004 KS AZS Wrocław DŚL 263

21 121 MATKOWSKI Jakub 6539 2003 ULKS Ciechów DŚL 262

22 122 BUDZYŃSKI Jakub 3320 2003 KofT Przeźmierowo WLP 252

23 123 LILIEN Aleksander 5719 2002 LKS Odra Głoska DŚL 249

24 124 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 246

25 125 LAMPERSKI Jakub 2742 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 242

26 126 GUMIŃSKI Krzysztof 1142 2003 KTS Gliwice ŚLS 240

27 127 ALOT Maksymilian 994 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 238

28 128 OLBRYCHT Michał 1050 2004 Politechnika Rzeszów PKR 237

29 129 JARZĄBKOWSKI Paweł 1501 2002 Maximus Broker Toruń KPM 221

30 130 MROZEK Tomasz 9 2004 KS Dąbcze WLP 218

31 131 WAJDA Hubert 1015 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 214

32 132 PŁACHTA Norbert 668 2002 Politechnika Lublin LLS 213

33 133 MACIĄG Dominik 1586 2003 Politechnika Lublin LLS 212

34 134 MAŃKOWSKI Kamil 2089 2004 MLKS Piast Kruszwica KPM 206

35 135 SZCZEPANEK Błażej 472 2003 LZS Żywocice OPO 206

36 136 OSTACHOWSKI Piotr 1229 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 203

37 137 OLEJNIK Mikołaj 1011 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 201

38 138 KLIMCZEWSKI Jakub 675 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 201

39 139 BAJKOWSKI Kacper 5674 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 200

40 140 CHRZEŚCIAN Radosław 1232 2002 ATS Akanza Lublin LLS 197

41 141 PYRA Kacper 3331 2002 Koszalinianin Koszalin ZPM 191

42 142 PRUSZKOWSKI Jakub 4577 2004 GZ LZS Zakrzów OPO 191

43 143 TARNACKI Kacper 9288 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 186

44 144 CHŁODNICKI Piotr 896 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 186

45 145 GALA Bartłomiej 1140 2003 KTS Gliwice ŚLS 185

46 146 WNĘK Stanisław 1193 2004 KS AZS Wrocław DŚL 184

47 147 JĘSIEK Jakub 1653 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 171
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48 148 ADAMIAK Jan 946 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 169

49 149 BUCHALSKI Antoni 947 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 151

50 150 ZGLIŃSKI Antoni 196 2004 Energa KTS Toruń KPM 139

51 151 ZGUCZYŃSKI Jakub 672 2002 Politechnika Lublin LLS 136

52 152 BODNAR Michał 1138 2003 KTS Gliwice ŚLS 128

53 153 STĄPOREK Adam 745 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 126

54 154 JADACH Oskar 8171 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 122

55 155 KOŁODZIEJ Krystian 1044 2004 Politechnika Rzeszów PKR 107

56 156 KUDERSKI Paweł 8683 2004 UKS Witniczanin Witnica LBU 93

57 157 ZOCHNIAK Jakub 3583 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 83

58 158 PIETRYGA Łukasz 872 2002 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 74

59 159 SZULC Krzysztof 3970 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 62

60 160 MUGOWSKI Arkadiusz 1971 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 62

61 161 KOPACKI Paweł 5307 2004 KS Bronowianka Kraków MŁP 62

62 162 STASZCZYK Konrad 9248 2004 Energa KTS Toruń KPM 40

63 163 KNAGA Łukasz 5305 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 0

164 MARCHLEWSKI Kacper 4916 2003 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 0



1 101 KUBIK Maciej (Dekorglass Działdowo) 33

1

64 164 MARCHLEWSKI Kacper (Tajfun Ostrów Wlkp.) 101 KUBIK Maciej 49

33 134 MAŃKOWSKI Kamil (MLKS Piast Kruszwica) 134 MAŃKOWSKI Kamil 101 KUBIK Maciej

2

32 132 PŁACHTA Norbert (Politechnika Lublin) 57

17 117 KOWALCZYK Bartosz (Politechnika Lublin) 34 101 KUBIK Maciej

3

48 148 ADAMIAK Jan (KS Spójnia Warszawa) 148 ADAMIAK Jan 116 LEMIESZKA Artur

49 149 BUCHALSKI Antoni (KS Spójnia Warszawa) 116 LEMIESZKA Artur

4

16 116 LEMIESZKA Artur (Griffin's-Spin Szczecin) 61

9 109 SOKOŁOWSKI Łukasz (Ostródzianka Ostróda) 35 101 KUBIK Maciej

5

56 156 KUDERSKI Paweł (UKS Witniczanin Witnica) 109 SOKOŁOWSKI Łukasz 50

41 141 PYRA Kacper (Koszalinianin Koszalin) 124 CHMIELOWSKI Jakub 109 SOKOŁOWSKI Łukasz

6

24 124 CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno) 108 LEWANDOWSKI Patryk

25 125 LAMPERSKI Jakub (KTS Grześkowiak Kórnik) 36

7

40 140 CHRZEŚCIAN Radosław (ATS Akanza Lublin) 140 CHRZEŚCIAN Radosław 108 LEWANDOWSKI Patryk

57 157 ZOCHNIAK Jakub (LKS Biała Rawska) 108 LEWANDOWSKI Patryk

8

8 108 LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo)

5 105 DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) 37 101 KUBIK Maciej

9

60 160 MUGOWSKI Arkadiusz (KS Mysław Mysłowice) 105 DZIUBA Patryk 51

37 137 OLEJNIK Mikołaj (KS AZS AWFiS Gdańsk) 128 OLBRYCHT Michał 105 DZIUBA Patryk

10

28 128 OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów) 58

21 121 MATKOWSKI Jakub (ULKS Ciechów) 38 105 DZIUBA Patryk

11

44 144 CHŁODNICKI Piotr (GMKS Strzelec Frysztak) 144 CHŁODNICKI Piotr 144 CHŁODNICKI Piotr

53 153 STĄPOREK Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) 112 SPOREK Szymon

12

12 112 SPOREK Szymon (KSTS Krosno) 104 KOLASA Szymon

13 113 MAJCHRZAK Aleksander (Ostródzianka Ostróda) 39

13

52 152 BODNAR Michał (KTS Gliwice) 113 MAJCHRZAK Aleksander 52

45 145 GALA Bartłomiej (KTS Gliwice) 145 GALA Bartłomiej 113 MAJCHRZAK Aleksander

14

20 120 KLIMEK Piotr (KS AZS Wrocław) 104 KOLASA Szymon

29 129 JARZĄBKOWSKI Paweł (Maximus Broker Toruń) 40

15

36 136 OSTACHOWSKI Piotr (BKS Stal Bielsko-Biała) 136 OSTACHOWSKI Piotr 104 KOLASA Szymon

61 161 KOPACKI Paweł (KS Bronowianka Kraków) 104 KOLASA Szymon

16

4 104 KOLASA Szymon (BKS Stal Bielsko-Biała) 101 KUBIK Maciej 63

102 KULCZYCKI Samuel 101 KUBIK Maciej

4:1 (10,7,-10,8,7)

4:1 (-10,11,7,6,6)

4:2 (-6,5,6,9,-8,9)

4:0 (10,6,10,1)

finał

2 1

26.05 10:10 S1

4:2 (10,-8,7,-4,5,10)

4:0 (8,12,8,9)

25.05 15:15 S5

4:0 (2,4,5,5)

25.05 18:35 S4

4:0 (7,6,10,10)

25.05 18:35 S5

4:0 (4,5,5,3)

4:2 (-6,6,1,5,-2,6)

4:0 (2,12,2,9)

4:1 (-9,2,2,9,4)

4:0 (4,1,2,7)

4:0 (4,7,7,4)

4:2 (-7,10,4,-9,7,5)

4:0 (9,8,8,4)

4:2 (-6,-8,5,10,6,9)

4:0 (4,7,4,5)

4:2 (5,-5,10,6,-10,4)

4:1 (6,-4,3,6,3)

4:0 (9,5,9,7)

→14'   24.05 12:50 S3

→15'   24.05 12:50 S4

→16'   24.05 12:50 S5

25.05 15:15 S6

4:2 (4,6,-8,7,-9,8)

4:1 (5,9,-8,9,7)

→h   24.05 16:00 S5

4:0 (2,9,4,3)

4:0 (6,3,5,5)

→7'   24.05 12:10 S8

→8'   24.05 12:10 S9

→9'   24.05 12:10 S10

→10'   24.05 12:10 S11

4:1 (14,8,5,-8,8)

25.05 15:15 S8

4:0 (3,4,4,11)

25.05 15:15 S7

4:0 (7,9,9,6)

4:3 (-4,-9,4,5,-9,10,7)

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza

→1'   24.05 12:10 S2

→a   24.05 16:00 S12

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (8,3,5,8)

→11'   24.05 12:10 S12

→12'   24.05 12:50 S1

→13'   24.05 12:50 S2

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

26.05 13:10 S1

4:0 (4,4,6,1)

→b   24.05 16:00 S11

→c   24.05 16:00 S10

→d   24.05 16:00 S9

→e   24.05 16:00 S8

→f   24.05 16:00 S7

→g   24.05 16:00 S6

4:0 (6,6,9,3)

→2'   24.05 12:10 S3

→3'   24.05 12:10 S4

→4'   24.05 12:10 S5

→5'   24.05 12:10 S6

→6'   24.05 12:10 S7



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza

3 103 MAŁACHOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) 41

17

62 162 STASZCZYK Konrad (Energa KTS Toruń) 103 MAŁACHOWSKI Michał 53

35 135 SZCZEPANEK Błażej (LZS Żywocice) 130 MROZEK Tomasz 103 MAŁACHOWSKI Michał

18

30 130 MROZEK Tomasz (KS Dąbcze) 59

19 119 MICHALSKI Piotr (UKS Dojlidy Białystok) 42 103 MAŁACHOWSKI Michał

19

46 146 WNĘK Stanisław (KS AZS Wrocław) 119 MICHALSKI Piotr 119 MICHALSKI Piotr

51 151 ZGUCZYŃSKI Jakub (Politechnika Lublin) 114 MATYJEK Karol

20

14 114 MATYJEK Karol (Dekorglass Działdowo) 62

11 111 MIASTOWSKI Maksymilian (Darz Bór Karnieszewice) 43 103 MAŁACHOWSKI Michał

21

54 154 JADACH Oskar (LZS SKS Raszówka) 111 MIASTOWSKI Maksymilian 54

43 143 TARNACKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 122 BUDZYŃSKI Jakub 111 MIASTOWSKI Maksymilian

22

22 122 BUDZYŃSKI Jakub (KofT Przeźmierowo) 106 KWAPIŚ Kuba

27 127 ALOT Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk) 44

23

38 138 KLIMCZEWSKI Jakub (Ostródzianka Ostróda) 127 ALOT Maksymilian 106 KWAPIŚ Kuba

59 159 SZULC Krzysztof (KS Energetyk Łódź) 106 KWAPIŚ Kuba

24

6 106 KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) 102 KULCZYCKI Samuel

7 107 STECYSZYN Jakub (KS Olesno) 45

25

58 158 PIETRYGA Łukasz (Griffin's-Spin Szczecin) 107 STECYSZYN Jakub 55

39 139 BAJKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 126 GUMIŃSKI Krzysztof 107 STECYSZYN Jakub

26

26 126 GUMIŃSKI Krzysztof (KTS Gliwice) 60

23 123 LILIEN Aleksander (LKS Odra Głoska) 46 107 STECYSZYN Jakub

27

42 142 PRUSZKOWSKI Jakub (GZ LZS Zakrzów) 123 LILIEN Aleksander 110 BIELECKI Patryk

55 155 KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów) 110 BIELECKI Patryk

28

10 110 BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra) 102 KULCZYCKI Samuel

15 115 LINEK Adam (LZS Żywocice) 47

29

50 150 ZGLIŃSKI Antoni (Energa KTS Toruń) 115 LINEK Adam 56

47 147 JĘSIEK Jakub (Skarbek Tarnowskie Góry) 118 CZERNECKI Robert 118 CZERNECKI Robert

30

18 118 CZERNECKI Robert (KS Spójnia Warszawa) 102 KULCZYCKI Samuel

31 131 WAJDA Hubert (KS AZS AWFiS Gdańsk) 48

31

34 133 MACIĄG Dominik (Politechnika Lublin) 131 WAJDA Hubert 102 KULCZYCKI Samuel

63 163 KNAGA Łukasz (KS Bronowianka Kraków) 102 KULCZYCKI Samuel

32

2 102 KULCZYCKI Samuel (Dekorglass Działdowo)

4:2 (-8,1,9,11,-5,10)

4:1 (-4,9,7,11,9)

4:0 (5,9,7,10)

26.05 10:10 S4

25.05 15:15 S1

4:0 (2,2,4,5)

4:0 (5,9,7,6)

4:1 (8,10,-7,5,9)

4:3 (7,-9,9,-5,5,-8,10)

4:1 (-9,8,9,4,10)

4:1 (7,-12,8,8,9)

4:0 (9,7,7,9)

4:0 (6,9,1,7)

4:1 (2,9,3,-8,7)

4:0 (1,1,3,6)

4:0 (7,5,6,8)

4:0 (6,5,6,7)

4:0 (9,6,8,11)

25.05 18:35 S8

25.05 15:15 S3

4:1 (9,-6,11,14,2)

4:1 (-6,2,8,6,5)

25.05 15:15 S2

4:2 (-7,-4,7,7,7,8)

4:1 (5,-5,5,4,3)

25.05 15:15 S4

4:2 (-5,7,-9,10,8,7)

4:1 (-8,7,8,9,11)

9-16 3-4

4:2 (8,4,-5,4,-7,9)

25.05 18:35 S7

4:0 (9,10,3,7)

4:2 (-10,5,-9,8,10,9)

5-8

ćwierćfinały

→21'   24.05 12:50 S10

→22'   24.05 12:50 S11

→p   24.05 16:40 S1

→m   24.05 16:40 S4

→n   24.05 16:40 S3

→o   24.05 16:40 S2

→29'   24.05 13:30 S6

→30'   24.05 13:30 S7

→31'   24.05 13:30 S8

→32'   24.05 13:30 S9

→24'   24.05 13:30 S1

→25'   24.05 13:30 S2

→26'   24.05 13:30 S3

→27'   24.05 13:30 S4

→28'   24.05 13:30 S5

→l   24.05 16:40 S5

4:1 (6,8,4,-12,6)

4:1 (-8,5,1,3,6)

4:2 (-9,-10,9,4,4,2)

→k   24.05 16:40 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   24.05 12:50 S12

→17'   24.05 12:50 S6

→18'   24.05 12:50 S7

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   24.05 12:50 S8

→20'   24.05 12:50 S9

→i   24.05 16:40 S8

→j   24.05 16:40 S7

4:3 (-7,8,7,-9,7,-10,12)

4:0 (1,8,7,3)

4:0 (4,5,5,7)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 MARCHLEWSKI Kacper (Tajfun Ostrów Wlkp.)

##

2' 132 PŁACHTA Norbert (Politechnika Lublin) 164 MARCHLEWSKI Kacper

3' 117 KOWALCZYK Bartosz (Politechnika Lublin) 149 BUCHALSKI Antoni

##

4' 149 BUCHALSKI Antoni (KS Spójnia Warszawa)

5' 156 KUDERSKI Paweł (UKS Witniczanin Witnica)

##

6' 141 PYRA Kacper (Koszalinianin Koszalin) 141 PYRA Kacper

7' 125 LAMPERSKI Jakub (KTS Grześkowiak Kórnik) 125 LAMPERSKI Jakub

##

8' 157 ZOCHNIAK Jakub (LKS Biała Rawska)

9' 160 MUGOWSKI Arkadiusz (KS Mysław Mysłowice)

##

10' 137 OLEJNIK Mikołaj (KS AZS AWFiS Gdańsk) 160 MUGOWSKI Arkadiusz

11' 121 MATKOWSKI Jakub (ULKS Ciechów) 121 MATKOWSKI Jakub

##

12' 153 STĄPOREK Adam (Bogoria Grodzisk Maz.)

13' 152 BODNAR Michał (KTS Gliwice)

##

14' 120 KLIMEK Piotr (KS AZS Wrocław) 120 KLIMEK Piotr

15' 129 JARZĄBKOWSKI Paweł (Maximus Broker Toruń) 129 JARZĄBKOWSKI Paweł

##

16' 161 KOPACKI Paweł (KS Bronowianka Kraków)

17' 162 STASZCZYK Konrad (Energa KTS Toruń)

##

18' 135 SZCZEPANEK Błażej (LZS Żywocice) 162 STASZCZYK Konrad

19' 146 WNĘK Stanisław (KS AZS Wrocław) 146 WNĘK Stanisław

##

20' 151 ZGUCZYŃSKI Jakub (Politechnika Lublin)

21' 154 JADACH Oskar (LZS SKS Raszówka)

##

22' 143 TARNACKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 154 JADACH Oskar

23' 138 KLIMCZEWSKI Jakub (Ostródzianka Ostróda) 159 SZULC Krzysztof

##

24' 159 SZULC Krzysztof (KS Energetyk Łódź)

25' 158 PIETRYGA Łukasz (Griffin's-Spin Szczecin)

##

26' 139 BAJKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 139 BAJKOWSKI Kacper

27' 142 PRUSZKOWSKI Jakub (GZ LZS Zakrzów) 155 KOŁODZIEJ Krystian

##

28' 155 KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów)

29' 150 ZGLIŃSKI Antoni (Energa KTS Toruń)

##

30' 147 JĘSIEK Jakub (Skarbek Tarnowskie Góry) 150 ZGLIŃSKI Antoni

31' 133 MACIĄG Dominik (Politechnika Lublin) 163 KNAGA Łukasz

##

32' 163 KNAGA Łukasz (KS Bronowianka Kraków)

3:0 (6,6,5)

24.05 14:50 S10

3:0 (3,8,3)

3:0 (9,10,8)

3:0 (9,8,7)

24.05 13:30 S10

24.05 14:50 S4

24.05 14:50 S9 3:1 (3,6,-12,4)

24.05 14:50 S11

24.05 14:50 S12

24.05 14:50 S5

24.05 14:50 S6

24.05 14:50 S7

24.05 14:50 S8

3:0 (5,4,6)

3:2 (7,10,-10,-10,5)

3:1 (-9,12,6,9)

3:0 (7,7,10)

3:0 (8,7,7)

3:1 (6,-5,8,6)

3:1 (6,-11,8,10)

3:2 (-6,9,-6,5,9)

3:0 (6,7,6)

3:2 (4,8,-8,-10,8)

3:0 (9,2,5)

24.05 13:30 S11

24.05 13:30 S12

24.05 14:10 S1

24.05 14:50 S1

24.05 14:50 S2

24.05 14:50 S3



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 134 MAŃKOWSKI Kamil (MLKS Piast Kruszwica)

##

b 148 ADAMIAK Jan (KS Spójnia Warszawa) 148 ADAMIAK Jan

c 124 CHMIELOWSKI Jakub (KSTS Krosno) 124 CHMIELOWSKI Jakub

##

d 140 CHRZEŚCIAN Radosław (ATS Akanza Lublin)

e 128 OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów)

##

f 112 SPOREK Szymon (KSTS Krosno) 112 SPOREK Szymon

g 145 GALA Bartłomiej (KTS Gliwice) 145 GALA Bartłomiej

##

h 136 OSTACHOWSKI Piotr (BKS Stal Bielsko-Biała)

i 130 MROZEK Tomasz (KS Dąbcze)

##

j 114 MATYJEK Karol (Dekorglass Działdowo) 130 MROZEK Tomasz

k 122 BUDZYŃSKI Jakub (KofT Przeźmierowo) 127 ALOT Maksymilian

##

l 127 ALOT Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk)

m 126 GUMIŃSKI Krzysztof (KTS Gliwice)

##

n 123 LILIEN Aleksander (LKS Odra Głoska) 123 LILIEN Aleksander

o 115 LINEK Adam (LZS Żywocice) 131 WAJDA Hubert

##

p 131 WAJDA Hubert (KS AZS AWFiS Gdańsk)

24.05 17:25 S12 3:0 (6,9,6)

24.05 17:25 S9 3:2 (-5,8,-4,4,5)

24.05 17:25 S10 3:2 (10,-9,8,-8,5)

24.05 17:25 S11 3:0 (7,6,11)

24.05 17:25 S6 3:2 (-5,-9,7,5,7)

24.05 17:25 S7 3:0 (8,5,10)

24.05 17:25 S8 3:1 (9,-4,8,8)

24.05 17:25 S5 3:2 (7,-10,-6,9,11)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KUBIK Maciej 6776 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 330

2 102 KULCZYCKI Samuel 6777 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 297

3-4 104 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 244

103 MAŁACHOWSKI Michał 678 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 244

5-8 108 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 201

105 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 201

106 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 201

107 STECYSZYN Jakub 8927 2003 KS Olesno MŁP 201

9-16 116 LEMIESZKA Artur 870 2003 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 165

109 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 165

144 CHŁODNICKI Piotr 896 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 165

113 MAJCHRZAK Aleksander 677 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 165

119 MICHALSKI Piotr 1283 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 165

111 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 165

110 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 165

118 CZERNECKI Robert 948 2003 KS Spójnia Warszawa MAZ 165

17-24 148 ADAMIAK Jan 946 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 136

124 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 136

112 SPOREK Szymon 548 2004 KSTS Krosno PKR 136

145 GALA Bartłomiej 1140 2003 KTS Gliwice ŚLS 136

130 MROZEK Tomasz 9 2004 KS Dąbcze WLP 136

127 ALOT Maksymilian 994 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 136

123 LILIEN Aleksander 5719 2002 LKS Odra Głoska DŚL 136

131 WAJDA Hubert 1015 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 136

25-32 134 MAŃKOWSKI Kamil 2089 2004 MLKS Piast Kruszwica KPM 124

140 CHRZEŚCIAN Radosław 1232 2002 ATS Akanza Lublin LLS 124

128 OLBRYCHT Michał 1050 2004 Politechnika Rzeszów PKR 124

136 OSTACHOWSKI Piotr 1229 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 124

114 MATYJEK Karol 570 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 124

122 BUDZYŃSKI Jakub 3320 2003 KofT Przeźmierowo WLP 124

126 GUMIŃSKI Krzysztof 1142 2003 KTS Gliwice ŚLS 124

115 LINEK Adam 465 2004 LZS Żywocice OPO 124

33-48 164 MARCHLEWSKI Kacper 4916 2003 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 109

149 BUCHALSKI Antoni 947 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 109

141 PYRA Kacper 3331 2002 Koszalinianin Koszalin ZPM 109

125 LAMPERSKI Jakub 2742 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 109

160 MUGOWSKI Arkadiusz 1971 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 109

121 MATKOWSKI Jakub 6539 2003 ULKS Ciechów DŚL 109

120 KLIMEK Piotr 7717 2004 KS AZS Wrocław DŚL 109

129 JARZĄBKOWSKI Paweł 1501 2002 Maximus Broker Toruń KPM 109

162 STASZCZYK Konrad 9248 2004 Energa KTS Toruń KPM 109

146 WNĘK Stanisław 1193 2004 KS AZS Wrocław DŚL 109

154 JADACH Oskar 8171 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 109

159 SZULC Krzysztof 3970 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 109

139 BAJKOWSKI Kacper 5674 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 109

155 KOŁODZIEJ Krystian 1044 2004 Politechnika Rzeszów PKR 109

150 ZGLIŃSKI Antoni 196 2004 Energa KTS Toruń KPM 109

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

163 KNAGA Łukasz 5305 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 109

49-64 132 PŁACHTA Norbert 668 2002 Politechnika Lublin LLS 100

117 KOWALCZYK Bartosz 664 2002 Politechnika Lublin LLS 100

156 KUDERSKI Paweł 8683 2004 UKS Witniczanin Witnica LBU 100

157 ZOCHNIAK Jakub 3583 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 100

137 OLEJNIK Mikołaj 1011 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 100

153 STĄPOREK Adam 745 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 100

152 BODNAR Michał 1138 2003 KTS Gliwice ŚLS 100

161 KOPACKI Paweł 5307 2004 KS Bronowianka Kraków MŁP 100

135 SZCZEPANEK Błażej 472 2003 LZS Żywocice OPO 100

151 ZGUCZYŃSKI Jakub 672 2002 Politechnika Lublin LLS 100

143 TARNACKI Kacper 9288 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 100

138 KLIMCZEWSKI Jakub 675 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 100

158 PIETRYGA Łukasz 872 2002 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 100

142 PRUSZKOWSKI Jakub 4577 2004 GZ LZS Zakrzów OPO 100

147 JĘSIEK Jakub 1653 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 100

133 MACIĄG Dominik 1586 2003 Politechnika Lublin LLS 100



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 KUBIK Maciej 6776 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 25

2 102 KULCZYCKI Samuel 6777 2002 Dekorglass Działdowo WMZ 21

3-4 104 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 17

103 MAŁACHOWSKI Michał 678 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 17

5-8 108 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 10

105 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 10

106 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 10

107 STECYSZYN Jakub 8927 2003 KS Olesno MŁP 10

9-16 116 LEMIESZKA Artur 870 2003 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 6

109 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 6

144 CHŁODNICKI Piotr 896 2002 GMKS Strzelec Frysztak PKR 6

113 MAJCHRZAK Aleksander 677 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 6

119 MICHALSKI Piotr 1283 2003 UKS Dojlidy Białystok PDL 6

111 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 6

110 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 6

118 CZERNECKI Robert 948 2003 KS Spójnia Warszawa MAZ 6

17-24 148 ADAMIAK Jan 946 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 0

124 CHMIELOWSKI Jakub 539 2003 KSTS Krosno PKR 0

112 SPOREK Szymon 548 2004 KSTS Krosno PKR 0

145 GALA Bartłomiej 1140 2003 KTS Gliwice ŚLS 0

130 MROZEK Tomasz 9 2004 KS Dąbcze WLP 0

127 ALOT Maksymilian 994 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 0

123 LILIEN Aleksander 5719 2002 LKS Odra Głoska DŚL 0

131 WAJDA Hubert 1015 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 0

25-32 134 MAŃKOWSKI Kamil 2089 2004 MLKS Piast Kruszwica KPM 0

140 CHRZEŚCIAN Radosław 1232 2002 ATS Akanza Lublin LLS 0

128 OLBRYCHT Michał 1050 2004 Politechnika Rzeszów PKR 0

136 OSTACHOWSKI Piotr 1229 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 0

114 MATYJEK Karol 570 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 0

122 BUDZYŃSKI Jakub 3320 2003 KofT Przeźmierowo WLP 0

126 GUMIŃSKI Krzysztof 1142 2003 KTS Gliwice ŚLS 0

115 LINEK Adam 465 2004 LZS Żywocice OPO 0

33-48 164 MARCHLEWSKI Kacper 4916 2003 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 0

149 BUCHALSKI Antoni 947 2004 KS Spójnia Warszawa MAZ 0

141 PYRA Kacper 3331 2002 Koszalinianin Koszalin ZPM 0

125 LAMPERSKI Jakub 2742 2003 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 0

160 MUGOWSKI Arkadiusz 1971 2002 KS Mysław Mysłowice ŚLS 0

121 MATKOWSKI Jakub 6539 2003 ULKS Ciechów DŚL 0

120 KLIMEK Piotr 7717 2004 KS AZS Wrocław DŚL 0

129 JARZĄBKOWSKI Paweł 1501 2002 Maximus Broker Toruń KPM 0

162 STASZCZYK Konrad 9248 2004 Energa KTS Toruń KPM 0

146 WNĘK Stanisław 1193 2004 KS AZS Wrocław DŚL 0

154 JADACH Oskar 8171 2002 LZS SKS Raszówka DŚL 0

159 SZULC Krzysztof 3970 2002 KS Energetyk Łódź ŁDZ 0

139 BAJKOWSKI Kacper 5674 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 0

155 KOŁODZIEJ Krystian 1044 2004 Politechnika Rzeszów PKR 0

150 ZGLIŃSKI Antoni 196 2004 Energa KTS Toruń KPM 0

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski - Gliwice, 23-26.05.2024

mężczyźni - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

163 KNAGA Łukasz 5305 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 0

49-64 132 PŁACHTA Norbert 668 2002 Politechnika Lublin LLS 0

117 KOWALCZYK Bartosz 664 2002 Politechnika Lublin LLS 0

156 KUDERSKI Paweł 8683 2004 UKS Witniczanin Witnica LBU 0

157 ZOCHNIAK Jakub 3583 2002 LKS Biała Rawska ŁDZ 0

137 OLEJNIK Mikołaj 1011 2003 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 0

153 STĄPOREK Adam 745 2003 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 0

152 BODNAR Michał 1138 2003 KTS Gliwice ŚLS 0

161 KOPACKI Paweł 5307 2004 KS Bronowianka Kraków MŁP 0

135 SZCZEPANEK Błażej 472 2003 LZS Żywocice OPO 0

151 ZGUCZYŃSKI Jakub 672 2002 Politechnika Lublin LLS 0

143 TARNACKI Kacper 9288 2003 UKS TS Ósemka Białystok PDL 0

138 KLIMCZEWSKI Jakub 675 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 0

158 PIETRYGA Łukasz 872 2002 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 0

142 PRUSZKOWSKI Jakub 4577 2004 GZ LZS Zakrzów OPO 0

147 JĘSIEK Jakub 1653 2003 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 0

133 MACIĄG Dominik 1586 2003 Politechnika Lublin LLS 0


